Câmara Municipal

de Santa Bárbara do Monte Verde

  ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Monte Verde – Minas Gerais, situada na Rua José Antônio de Almeida, nº 169,

Centro, CNPJ nº 01.633.260/0001-67, nos termos do § 3º, do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público

o interesse em contratar diretamente:

AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA DO MONTE VERDE - MG.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

01 ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GALÃO 20

LITROS - ÁGUA MINERAL SEM GÁS,

ACONDICIONADA EM GALÃO

RETORNÁVEL COM CAPACIDADE 20

LITROS

UN 80

02 AGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA

PLÁSTICA DE 500 ML.

UN 400

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o dia 25 de março de 2024, qualquer

interessado, poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail camara.sbmv@yahoo.com.br e

solicitar informações pelo telefone: 32 – 3283-8113.

Santa Bárbara do Monte Verde, 20 de março de 2024.

Jeniffer Carolina Nacarath

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:camara.sbmv@yahoo.com.br